




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: QUERY®WATER]		

					
				
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	



			

			
		
		Menu
				Domů
	Produkty
	Můj účet
	Reference
	Kontakt
	[image: English]

	Měna
	CZK
	EUR
	USD





	Úvodní stránka
	Kontakt
	Košík
	Můj účet
	Novinky
	Obchod
	Pokladna
	Reference
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů



		
					
							
								0,00 Kč 0 položek
			
					
	
				

			


			


	

			
			
				Atmosférické generátory vody  Filtry – vodní  Filtry – vzduchové  UV sety a lampy


			

		

			Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


	
		

		

	

		

			

				

					
						Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

					

					Bohužel jsme nic nenašli. Zkuste vyhledávání, nebo odkazy níže.


					
	Hledat:
	
	Hledat
	



TOP produkty
	
	[image: ]
QW2000

	Cena na dotaz
Čtěte více
	
	[image: ]
QW20C – Antivirová modifikace

	94367,90 Kč včetně DPH
Přidat do košíku



Kategorie produktů
Kategorie produktu
	Atmosférické generátory vody (8)
	Filtry - vodní (14)
	Filtry - vzduchové (7)
	Nezařazené (0)
	UV sety a lampy (7)



Oblíbené produkty
	
	[image: ]QW20


① Vzduchový filtr HEPA – QW20

	242,00 Kč včetně DPH
Přidat do košíku
	
	[image: ]QW20


⑥ Filtr s aktivním uhlím QW20

	394,46 Kč včetně DPH
Přidat do košíku
	
	[image: ]QW20


③ Sedimentový filtr QW20

	298,87 Kč včetně DPH
Přidat do košíku
	
	[image: ]QW20


⑤ Membránový filtr QW20

	470,69 Kč včetně DPH
Přidat do košíku




				

			


		
	



		

	


	
	
		

					
			© QUERY®WATER 2024
							

				Všeobecné obchodní podmínkyBuilt with WooCommerce.					

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

		
		

	

	



Tento web používá k vylepšení vašeho života soubory cookie. Předpokládáme, že s tím souhlasíte. Pokud ne, vypněte je v nastavení. Nastavení cookiePŘIJMOUT
Zásady ochrany osobních údajů a cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webu. Z těchto cookies jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou ukládány do vašeho prohlížeče pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. Zrušení některých těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Potřebné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	








	
	
	
